
参加者申込み名簿

氏名 ふりがな 市町名
（松阪市・多気町・明和町）

学校名 学年
昼食
申込み

食物
ｱﾚﾙｷﾞｰ有無

1

2

3

4

5

令和5年度　小学生消防学校一日体験入学　ご案内兼参加申込書

【注意】昼食を申し込まれた方で、食品によるアレルギーをお持ちの方は、食物アレルギー有無の欄に〇を
つけ、原因となる食品を下表に記入してください。

食物アレルギーの原因となる除去が必要な食品氏名

松阪地区広域消防組合

保護者氏名（ご連絡先）

氏名 電話番号

平素は消防行政にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

三重県消防学校主催の小学生消防学校一日体験についてのご案内です。

県内の小学生を対象に、別添する募集チラシのとおり小学生消防学校一日体験入校を実施いた

します。

開 催 日 時：2023年7月31日 13時15分〜16時15分

会 場 ：三重県消防学校

対 象 者：松阪市・多気町・明和町の小学４・５・６年生

参 加 費：無料

申し込み方法：参加申込書に必要事項を記入していただき、松阪地区広域消防組合消防本部

総務課又は最寄りの各消防署・各分署へご提出ください。

申し込み締切日：令和５年６月１９日（月）

お問い合わせ先：消防本部 総務課（電話0598-25-1411）

そ の 他：消防学校で昼食（一食/600円）がご用意できます。

ご希望の方は昼食申込みに「〇」をご記入いただき、食物ｱﾚﾙｷﾞｰの有無

についてもご記入ください。

ご 注 意 事 項：・申し込み多数の場合は抽選とさせていただきます。

・申込み後、参加が決定した際は改めて決定連絡をお電話にてお伝えいたし

ます。

・当日は三重県消防学校まで保護者による送迎が必要となります。

・当日は保護者の方も体験風景を見学できます。


